
1 
 

ZAB.0012.5.1.2021 

Protokół nr 13/21  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 3 marca 2021 roku 
 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
 
Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 3 marca 2021 roku 
o godzinie 1210 otworzyła obrady Komisji  Rewizyjnej. Następnie powitała członków 
Komisji.  
 
 
2) Stwierdzenie quorum.  
 
Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła, że w obradach 
uczestniczy  3  radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi 
wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
3) Przyjęcie porządku obrad.  
 
Przewodniczący Komisji odczytała porządek obrad:  
 
Porządek obrad: 
1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 12/20 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 25 listopada 2020 roku.  
5) Sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 
6) Zapoznanie z protokołem z kontroli: 
a) w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, 
b) w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej, 
c) w Zespole Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu, 
d) w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku, 
e) w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 
7) Ustalenie zakresu kontroli zadań z zakresu geodezji realizowanych przez powiat, poprzedzona 

informacją starosty.  
8) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu kontroli.  
9) Sprawy różne. 
10) Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Następnie zapytała radnych czy do porządku obrad mają uwagi, propozycje zmian? Radni nie 
wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem porządku 
obrad i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła porządek obrad.  
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  



2 
 

 
4) Przyjęcie protokołu nr 12/20 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 25 listopada 
2020 roku. 
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, iż z posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 
25 listopada  2020 r. został sporządzony protokół. Przewodnicząca zapytała czy radni mają 
uwagi do protokołu. Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za 
przyjęciem protokołu i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 12/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 
 
5) Sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że z realizacji planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej zostało sporządzone sprawozdanie za rok 2020. W sprawozdaniu zostały opisane 
posiedzenia komisji oraz przebieg kontroli. 
Przewodnicząca zapytała członków komisji czy mają uwagi lub inne propozycje do 
przedstawionego sprawozdania. Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem sprawozdania z planu pracy 
i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020 i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 
 
Sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020 stanowi załącznik nr 
3 do niniejszego protokołu.  
 
 6) Zapoznanie z protokołem z kontroli: 
 
a) w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, 
b) w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej, 
c) w Zespole Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu, 
d) w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku, 
e) w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 
 
Ad. a) 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi do protokołu 9/20 z dnia 
15 grudnia 2020 r. z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej funkcjonowania Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Lubieńcu ? Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
 



3 
 

Wyniki głosowania: 
Za – 3  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 9/20 z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 
Ad. b)  
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi do protokołu 8/20 z dnia 
15 grudnia 2020 r. z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej funkcjonowania Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej? Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 8/20 z dnia 15 grudnia 2020 r. 
  
Ad. c)  
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi do protokołu 10/20 z dnia 
15 grudnia 2020 r. z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej funkcjonowania Zespołu Szkół w Kowalu?  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 10/20 z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 
Ad. d)  
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi do protokołu 11/20 z dnia 
16 grudnia 2020 r. z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku?  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 11/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 
 



4 
 

Ad. e)  
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi do protokołu 12/20 z dnia 16 
grudnia 2020 r. z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej 
w Starostwie Powiatowym we Włocławku?  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 12/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 
7) Ustalenie zakresu kontroli zadań z zakresu geodezji realizowanych przez powiat, 
poprzedzona informacją starosty.  
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że radni otrzymali w materiałach na komisję 
propozycję tematyki kontroli w brzmieniu: 
 
Tematyka kontroli: Kontrola zadań z zakresu geodezji realizowanych przez powiat, 
poprzedzona informacją starosty za 2020 rok 
 
1) Stan zatrudnienia w Wydziale Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, w tym: 

a) schemat organizacyjny wydziału, 
b) liczba etatów / pracowników z uwzględnieniem innych form zatrudnienia (staże, 

roboty interwencyjne, umowy - zlecenia, umowy o dzieło),   
c) wykaz stanowisk służbowych pracowników wraz z opisem zadań. 

2) Funkcjonowanie Zespołu Uzgodnień Dokumentacji Projektowej i prowadzenia spraw 
związanych z wydawaniem opinii ZUDP dotyczących przebiegu projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu.  

3) Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego: 
- przyjmowanie materiału do zasobu geodezyjnego (liczba, terminy, ewentualne nieprzyjęcia 
materiałów z podaniem przyczyn) ze szczególnym uwzględnieniem obsługi interesantów.    
4) Ilość i terminowość wydawanych: 

a) decyzji o ujawnieniu podziału w operacie ewidencji gruntów i budynków; 
b) decyzji w zakresie gleboznawczej klasyfikacji gruntów; 
c) wypisów i wyrysów, map  zasadniczych i ewidencyjnych. 

5) Realizacja zadań w zakresie gospodarowania: 
a) zasobem nieruchomości Skarbu Państwa,  
b) powiatowym zasobem nieruchomości.  

 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi, inne propozycje tematyki 
kontroli?  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem tematyki kontroli 
i przeprowadziła  procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  



5 
 

Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego glosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła tematykę kontroli.  
 
O godzinie 1220 na obrady komisji przybyła radna Pani Ewa Kończyńska. Na sali obrad było 4 
radnych.  
 
8) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie 
terminu kontroli.  
 
Zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w Starostwie Powiatowym we 
Włocławku:  

1. Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 
2. Pan Karol Matusiak – członek Zespołu Kontrolnego 
3. Pan Włodzimierz Kaczmarek – członek Zespołu Kontrolnego 
4. Pani Ewa Kończyńska – członek Zespołu Kontrolnego 
5. Pan Jerzy Pawłowski - członek Zespołu Kontrolnego 

 
Termin kontroli: 30.03.2021 r. – godz. 11:00 
Przewodniczący Komisji zaznaczyła, że kontrola odbędzie się w siedzibie Starostwa 
Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28. 
 
9) Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
przedstawić jakieś sprawy, oświadczenia?  
Radni nie przedstawili oświadczeń.  
 
10) Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 3 marca 
2021 roku o godzinie 1230 zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 

  Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
 
Barbara Wałęsa 
 

      Sekretarz  
Komisji Rewizyjnej  
 
Karol Matusiak  
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska ……… 


